

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1398/2018
PROPOSTA DE PREÇOS

À

 Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC
 Coordenadoria de Licitações e Compras – CLICO/CCT

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	FABRICANTE	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	1	Mangueira de incêndio tipo II – 1.1/2" 15 metros, instalado.	CMCOUTO	CMCOUTO	PEÇA	15	R\$ 342,00	R\$ 5.130,00
1	2	Carga em extintor CO2 06 kg.	APAG	APAG	PEÇA	141	R\$ 95,00	R\$ 13.395,00
1	3	Carga em extintor pó químico 04 kg BC.	APAG	APAG	PEÇA	37	R\$ 42,00	R\$ 1.554,00
1	4	Carga em extintor pó químico 04 kg ABC.	APAG	APAG	PEÇA	35	R\$ 68,00	R\$ 2.380,00
1	5	Carga em extintor pó químico 06 kg BC.	APAG	APAG	PEÇA	99	R\$ 49,00	R\$ 4.851,00
1	6	Carga em extintor pó químico 08 kg BC.	APAG	APAG	PEÇA	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
1	7	Carga em extintor espuma mecânica 10 L.	APAG	APAG	PEÇA	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
1	8	Carga em extintor MAP 10 L.	APAG	APAG	PEÇA	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
1	9	Extintor CO2 6 kg	MIFIRE	MIFIRE	PEÇA	12	R\$ 371,00	R\$ 4.452,00
1	10	Extintor pó químico ABC 4 kg.	PROTEGE	PROTEGE	PEÇA	12	R\$ 146,00	R\$ 1.752,00
1	11	Extintor água 10L	PROTEGE	PROTEGE	PEÇA	12	R\$ 101,00	R\$ 1.212,00
1	12	Mangueira extintor CO2 4/6 kg.	MARAGNA	MARAGNA	PEÇA	12	R\$ 34,00	R\$ 408,00
1	13	Válvula extintor CO2 4/6 kg.	ITA	ITA	PEÇA	20	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00
1	14	Difusor extintor CO2 4/6 kg.	MARAGNA	MARAGNA	PEÇA	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
1	15	Mangueira extintor pó químico 4/6 kg.	MARAGNA	MARAGNA	PEÇA	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
1	16	Válvula extintor pó químico 4/6 kg.	ITA	ITA	PEÇA	7	R\$ 29,00	R\$ 203,00
1	17	Manômetro extintor pó químico.	KIDDE	KIDDE	PEÇA	25	R\$ 9,00	R\$ 225,00
1	18	Serviço de teste de estanqueidade da rede de gás GLP com laudo e ART -Restaurante Universitário.	APAG	APAG	UNIDADE	1	R\$ 1.266,00	R\$ 1.266,00
1	19	Serviço de teste hidrostático em mangueira de incêndio 1.1/2" x 15m.	APAG	APAG	UNIDADE	80	R\$ 29,00	R\$ 2.320,00
1	20	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 4kg.	APAG	APAG	UNIDADE	19	R\$ 16,00	R\$ 304,00
1	21	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 6kg.	APAG	APAG	UNIDADE	36	R\$ 17,00	R\$ 612,00
1	22	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor CO2 06 Kg.	APAG	APAG	UNIDADE	73	R\$ 18,00	R\$ 1.314,00
1	23	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor MAP 10 L.	APAG	APAG	UNIDADE	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
1	24	Luminária de emergência 2x55 W	LUXPRIME	LUXPRIME	PEÇA	30	R\$ 244,00	R\$ 7.320,00
1	25	Luminária de emergência 30 led's - instalado.	SEGURIMAX	SEGURIMAX	PEÇA	70	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00
1	26	Serviço de teste do sistema de alarme de incêndio com laudo e ART- Preço por bloco.	APAG	APAG	UNIDADE	3	R\$ 1.469,00	R\$ 4.407,00
1	27	Serviço de teste do sistema hidráulico preventivo de incêndio com laudo e ART, Preço por bloco.	APAG	APAG	UNIDADE	10	R\$ 1.570,00	R\$ 15.700,00
1	28	Serviço de teste do sistema de balizamento de saída com laudo e ART-Preço por bloco.	APAG	APAG	UNIDADE	13	R\$ 1.570,00	R\$ 20.410,00
1	29	Serviço de teste do sistema de proteção contra descargas atmosféricas com laudo e ART - Preço por bloco.	APAG	APAG	UNIDADE	15	R\$ 1.470,00	R\$ 22.050,00





APAG

PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

APAG PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 02.591.012/0001-63

1	30	Placa de sinalização com descrição "SAÍDA" (sobre porta), com fluxo luminoso no ponto de luz de no mínimo 30 lúmens, com autonomia de no mínimo 1 hora. A sinalização deverá conter a palavra "SAÍDA" sobre a seta indicando o sentido da saída. As letras e a seta deverão ser na cor vermelha sobre o fundo branco leitoso de acrílico. Conforme IN 013/CBMSC. Medidas: 25x16 cm, moldura das letras: 4x9 cm e traço das letras: 1cm.	SEGURIMAX	SEGURIMAX	PEÇA	135	R\$ 50,00	R\$ 6.750,00
1	31	Suporte de piso para extintor (tripé em chapa de aço).	APAG	APAG	PEÇA	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
1	32	Placa de sinalização com descrição "Extintor", instalado.	APAG	APAG	PEÇA	160	R\$ 2,40	R\$ 384,00
1	33	Suporte de parede para extintores PQSP / CO2 (inclusos buchas e parafusos).	APAG	APAG	PEÇA	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
1	34	Placa fotoluminescente descrição "Saída" 250x160mm, PVC 2 mm.	MOCELIN	MOCELIN	PEÇA	80	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00

Valor total Lote 1 R\$ 127.100,00 (Cento e vinte e sete mil e cem reais)

Razão Social: APAG PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 02.591.012/0001-63

Endereço: RUA GUILHERME 1300

Cidade: JOINVILLE CEP: 89.218-500

Estado: Santa Catarina

Contato/Representante legal: MARCONDES DA ROSA

RG: 3319886

CPF: 021.702.591-60

Fone/Fax: 47-3425 8735

E-mail: apag@apag.com.br

Dados para Pagamento:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Agência: 3155-0

Conta: 105356-6

Validade da proposta: 60 dias.

Joinville, 24 de outubro de 2018.

MARCONDES DA ROSA
DIRETOR ADMINISTRATIVO
APAG PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 02.591.012/0001-63